PAGE
2

      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                        СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                        ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

               Владимирской области

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2020                                                  г.Петушки                                                          №  52/11
О внесении изменений в решение  Совета  народных

депутатов   Петушинского  района  от  17.12.2019

№ 110/14 «О бюджете муниципального образования

Петушинский   район на 2020 год  и  на  плановый

период  2021  и  2022 годов»
Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Петушинский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014 № 39/5, Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение  Совета  народных   депутатов   Петушинского  района от 17.12.2019 № 110/14 «О бюджете муниципального образования  Петушинский   район на 2020 год  и  на  плановый период  2021  и  2022 годов»:

1.1. В части 1 статьи 1:

1.1.1. в пункте 1 цифры «1 492 247,65949» заменить цифрами                        «1 497 451,35949», цифры «813 672,49727» заменить цифрами «818 876,19727» тыс. рублей;
1.1.2. в пункте 2 цифры «1 531 992,31760» заменить цифрами                                «1 537 196,01760» тыс. рублей;
1.2. Пункт 1 статьи 7 решения цифры «41 578,8» заменить цифрами «43 276,8» тыс. руб.
1.3. Приложение № 1 «Доходы районного бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.4. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов муниципального образования Петушинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2.

1.5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3.
1.6. Приложение № 7 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований  Петушинского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4.

         2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава Петушинского района

                                         Е.К.ВОЛОДИНА